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Årsberättelse för 2022 
 

Detta år utgjorde klubbens 58:e verksamhetsår sedan starten 1964. 

 

I Sollentuna Filmklubbs styrelse har under året Mats Brunberg varit ordförande och övriga 

ledamöter har varit Jan Lindberg och Mario León. 

 

Möten 

Vårterminens möten ägnades nästan helt åt filmövningar. Fyra gånger träffades vi vid Bögs 

gård för att öva intervjufilmning utomhus på olika sätt. Mestadels använde vi två kameror 

och turades om att vara bakom kameran och att vara intervjuare/intervjuoffer. Tanken var 

att bli mer bekväma med tekniken och att kunna hantera dylika situationer så bra och 

”proffsigt” som möjligt inför de dokumentärfilmprojekt vi har pratat om. Ett sådant projekt 

påbörjades vid vårens sista möte då det plötsligt blev skarpt läge (se nedan om ”Mr 

Mercedes”).  

 

Höstens möten var en blandning av olika aktiviteter. Vi hade ett digitalt möte och en annan 

gång träffades vi vid Garden Bistro i Sollentuna Centrum. Det har varit en hel del 

teknikprat. En spontan och väldigt oplanerad filminspelning gjordes på Helenas Café vid 

Bögs gård i ett försök att få ihop en temafilm till årets Storträff. Stefan Westerberg fick 

uppdraget att helt oförberedd prata om ordet ”Tillbaka”. 

 

Vi hade också ett sommarmöte hos Claes i Solvik. Vi hann med en promenad i Torshälla 

och en titt i kyrkan innan ovädret bröt ut (= Tor började härja). 

 

Filmprojekt 

Mr Mercedes 

Efter en idé av Mats har vi börjat med en film om Kenneth Bengtsson som jobbat med 

bilförsäljning på Philipssons i 50 år. Onsdagen den 1 juni tillbringade vi i ett garage i Rimbo 

där en intervju med Kenneth spelades in med två kameror. 

 

Temafilm till Storträffen - Tillbaka 

Jan Lindberg redigerade videoklippen från Helenas Café till ett snyggt litet kåseri om årets 

tema-ord med titeln Tillbaka. 

 

Storträffen 

Nu var det vår tur att stå som värd för Storträffen. Datum för träffen var torsdagen den 17 

november. Eftersom vi nu återigen kunde vara i Ericssons lokaler i Kista valde vi att ha 

träffen där. De runt 20 deltagarna från Ericssons Film- & Videoklubb, Sollentuna Filmklubb 

och Parentesen fick se sammanlagt ca 70 minuter film, först 6 klubbfilmer och därefter 6 

filmer på temat Tillbaka. Vi hann också titta på 3 extra filmer från Ericsson-klubben utöver 

det vanliga programmet. 
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Sollentuna Filmklubb visade filmerna Stjärnduell Mercedes E-klass och VM-bussen blev 

campingbuss av Mats Brunberg samt musikvideon I’m in Love av Stefan Westerberg. 

Klubbens bidrag till temafilmerna var vår film Tillbaka redigerad av Jan Lindberg och 

Tillbakablick av Claes Deander med bilder från en gammal film om Radio Sörmland från 

1977. 

 

Till sist bestämdes datum, arrangör och tema för nästa Storträff. Det blir torsdagen den 16 

november med Ericssons Film- & Videoklubb som arrangör och temat Planlöst. 

 

Till sist 

Vi har flera filmidéer som väntar på att förverkligas så vi hoppas 2023 blir ett aktivt år och 

att vi får nytta av de erfarenheter vi skaffat oss inom dokumentärfilmning i år och under ti-

digare projekt. 

 

 

Sollentuna 2023-01-29 

 

 

Claes Deander Mats Brunberg 


